Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

201,284.40

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 57,584.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 24,780.00

Total 283,648.40

**Doscientos ochenta y tres  mil seiscientos cuarenta y ocho con 40/100 (283,648.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0201.01.0031.3585-Versión 2 283,648.40

Monto de Compromiso
20/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131588311 Auto Servicio Automotriz Inteligente RD, Auto Sai RD SRL 283,648.40